
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Ι. Δραγούμη 1, Τ.Κ 41222 
Λάρισα 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Λάρισα, 31 /10/2025 

                        Αριθμ. αποφ.: 2566 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ:«Ορισμός Αντιδημάρχου, που θα αναπληρώνει το Δήμαρχο Λαρισαίων, κατά το 

διάστημα της απουσίας   του».  

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

  1.   Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄), όπως 

ισχύουν, 

  2.   Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006, 

  3.  Την υπ΄ αρ. 13/2025 απόφαση Δημάρχου Λαρισαίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, 

  4.  Το γεγονός ότι για το διάστημα από 05/11/2025 έως και 07/11/2025 θα απουσιάζει ο 

Δήμαρχος Λαρισαίων, κος Αθανάσιος Μαμάκος, καθώς και οι Αντιδήμαρχοι - που βάσει της υπ’ 

αρ. 13/2025 απόφασής μας - αναπληρώνουν το Δήμαρχο, κ.κ. Καλαμπαλίκης Κων/νος και 

Τερζούδης Χρήστος και 

  5.   Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου  

 

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αναπλήρωση του Δημάρχου Λαρισαίων, για το χρονικό διάστημα από 05-11-2025 έως 

και 07-11-2025, από τον Αντιδήμαρχο Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Λαρισαίων, κο 

Λεωνιδάκη Δημήτριο. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Αποφασίζουμε σήμερα, 31/10/2025. 

                                         
                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

                        
                    

                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΚΟΣ       
 

ΑΔΑ: 6ΞΡΒΩΛΞ-9ΓΑ


		2025-10-31T14:18:42+0200
	Athens




